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Sot, me date ZS .07.2018 (dy mije e tetembedhjete), une notere Albana
HODAJ, asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve
kontraktuese si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogeria “BIGALB GROUP”Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 21.03.2011
dhe rregjistruar me 17.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Vaqarr, Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry” Sh.p.k. kati 2. Perfagesuar
nga Administratoria Zj.Elona KOSHI, e bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986, e lindur ne
Gramsh dhe banues ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr. 033400499,
Nr.Personal 165904092M leshuar me date 06.06.2017.

BLERES:

Edlira DILAVERI, e bija e Bashkimit, e dtl. 21.06.1971, lindur ne Elbasan dhe banuese
ne Tirane, Rr.Margarita Tutulani, Ndr.8, Ap.12. Madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.028883349, Nr.Personal
H15621045C leshuar me 23.04.2010.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 100 (njeqind) kontributeve me viere
nominale 10.000 leke seicili ne shoqgerine “ BIG BLLOKU” Sh.p.k.me kapital
1.000.000,00 leke.

Shitesi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p,k. ka vendosur te shese 49
kontribute te zoteruara prej saj, blereses, Zj.Edlira DILAVERI, e cila i ble keto
kontribute kundrejt vieres nominale 10.000 leke per seicilin.

Cmimi i blerjes prej 490.000 leke eshte likujduar teresisht nga bleresia nepermjet
transfertes bankare (pjese efektive e kesaj kontrate), dhe shitesi deklaron se nuk
ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.



Me blerjen e kontributeve, bleresia, Zj.Edlira DILAVERI behet zoteruese ne
masen 49% te kontributeve ne kapitalin e shoqgerise, ndersa shitesi, Shoqeria
“BIGALB GROUP” zbret ne vileren e 51% te kontributeve ne kapitalin e
shoqerise.

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate, shogeria ne vijimesi do te perbehet nga dy
ortake te cilet do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise.

Kjo kontrate u lexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar edhe me
konsulentet e tyre ligjore, deklarojne se e gjejne ne perputhje me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote dhe e ngnshkruajne rregullisht ne prezencen time. Une noterja
vertetoj sa me siper sipas/igjit
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§ Details of Charges Gjithsecili paguan komisionet e veta Kom e nga Klienti urd| Komisionet t& paguhen nga Klienti pérfitues

H Each client pays his own commissions Commissions to be paid by the ordering costumer Commissions to be paid by the beneficiary costumcr
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